16Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 28 DE DEZEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.948
<#ABC#349369#16#407950>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização
de procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na
modalidade Pregão Eletrônico 006/2023, Disputa Geral e com
Cota Reservada para ME e EPP, cujo objeto é: Aquisição de
aparelho de ar condicionado. As propostas e documentos serão
recebidos virtualmente no site www.comprasnet.go.gov.br até o dia
12/01/2023 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase de
lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site www.
seguranca.go.gov.br.

Lindon Jonson Rodrigues de Barros - Pregoeiro da SSP
<#ABC#349369#16#407950/>

Protocolo 349369

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#349325#16#407900>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 48/2022 - PM  (000036419775)
Processo: 202200002062991;
Contratante: Estado de Goiás, por meio da Polícia Militar do

Estado de Goiás - PM/GO;
Contratada: Empresa: JBX PRODUTOS - EIRELI - ME,

Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no
CNPJ/ME sob o nº 15.733.417/0001-30;

Objeto:  Aquisição de computadores para reequipar
as unidades operacionais subordinadas ao 3º
CRPM;

Vigência do
Contrato:

12 (doze) meses;

Recurso: 2901- Gabinete do Secretário da Segurança
Pública;

Valor Total: R$ 15.960,00 (quinze mil novecentos e
sessenta reais);

Data da
Assinatura:

22/12/2022

RENATO BRUM DOS SANTOS
Secretário de Estado da Segurança Pública - SSP/GO

<#ABC#349325#16#407900/>

Protocolo 349325
<#ABC#349390#16#407974>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
041/2022

Às 13:49 horas do dia 27 de dezembro de 2.022, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo
202200002055190, Pregão 041/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LOTE Nº 01 EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO
Situação: ADJUDICADO
Homologado à
empresa:

15.733.417/0001-30 - J.L DO B.
GUIMARÃES - JBX PRODUTOS -EIRELI
- ME

Valor Total: R$ 10.070,00
LOTE Nº 2 EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA

Situação: ADJUDICADO
Homologado à
empresa:

15.733.417/0001-30 - J.L DO B.
GUIMARÃES - JBX PRODUTOS -EIRELI
- ME

Valor Total: R$ 42.020,00

Coronel PM André Henrique Avelar de Sousa
Comandante-Geral da PMGO e

Ordenador de Despesas
<#ABC#349390#16#407974/>

Protocolo 349390

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#349300#16#407865>

EXTRATO DA PORTARIA N. 648/2022 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Aprovar a atualização
da Norma Técnica nº 02 - Conceitos Básicos de Segurança Contra
Incêndio, nos termos do anexo SEI nº (000029835113). Art. 5º Esta
portaria entra em vigor 15 (quinze) dias após sua publicação no
Diário Oficial do Estado de Goiás, com vistas à consecução das
eventuais adaptações no SIAPI. 26/12/2022.

Washington Luiz Vaz Júnior - Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#349300#16#407865/>

Protocolo 349300
<#ABC#349374#16#407955>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
38/2022

Às 11:37 horas do dia 27 de dezembro de 2022, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente
do Comando Geral do Corpo de Bombeiros Militar, homologa a
adjudicação referente ao Processo 202200011016129, Pregão
Eletrônico nº 38/2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LOTE 1: Adjudicado.
Homologado à empresa: 05.895.525/0001-56 - OBJETIVA
PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - EPP.
Valor Total: R$ 5.645,00.

LOTE 2: Adjudicado.
Homologado à empresa: 05.895.525/0001-56 - OBJETIVA
PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - EPP.
Valor Total: R$ 2.379,30.

LOTE 3: Adjudicado.
Homologado à empresa: 05.895.525/0001-56 - OBJETIVA
PRODUTOS E SERVIÇOS PARA LABORATÓRIOS LTDA - EPP.
Valor Total: R$ 37.050,00.

LOTE 4: DESERTO.

LOTE 5: Adjudicado.
Homologado à empresa: 28.209.943/0001-48 - VERTENTE
DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA.
Valor Total: R$ 37.080,00.

Washington Luiz Vaz Júnior - CEL QOC
Comandante Geral do CBMGO

<#ABC#349374#16#407955/>

Protocolo 349374

Diretoria Geral de Administração Penitenciária
<#ABC#349382#16#407967>

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
SRP Nº 002/2022/DGAP

A Diretoria-Geral de Administração Penitenciária, situada na
Av. Goiás, 1496 - St. Central, Goiânia-GO, por intermédio de
seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº.
461/2022 - DGAP publicada no D.O.E. de 18/10/2022, torna pública
a SUSPENSÃO referente ao Pregão Eletrônico SRP n° 002/2022/
DGAP (processo 202116448057717) com data para abertura da
sessão prevista para o dia 27/12/2022, tendo em vista o acatamento
de impugnações ao Edital de convocação, nos moldes determinados
pela legislação.

MARCOS PAULO ROCHA BRAGA
Pregoeiro

<#ABC#349382#16#407967/>

Protocolo 349382

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 533e5bc0